ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025                                                                                                                                      №27

с. Иштан

Кривошеинский район

Томская область

О переводе нежилого здания в жилое здание
В соответствии со статьями 22,23,24 Жилищного кодекса российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ; Постановлением Администрации Иштанского сельского поселения от 20.02.2023 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести нежилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Иштанское сельское поселение, д. Карнаухово, ул. Береговая, д.7, кадастровый номер 70:09:0100009:56, принадлежащее муниципальному образованию Иштанское сельское поселение на основании права собственности от 14.02.2025 70:09:0100009:56-70/059/2025-3, в жилое здание.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)

                      Л.В.Маленкова